
広島交通通過予定時刻表

行先
新白島駅・基町経由 50 セ 10 セ 16 セ 06 セ 00 05 05 19 05 09 05 05 セ 09 セ 09 25 25
バスセンター 広島駅 36 16 30 セ 02 15 15 35 セ 09 19 15 セ 19 15 09 39

50 30 セ 46 セ 05 15 35 セ 51 19 セ 25 29 29 セ 29 29 セ 49
セ 56 セ 46 09 セ 39 セ 45 55 25 セ 51 49 セ 39 35 35 59

【凡例】 セ 56 19 39 セ 51 39 セ 59 セ 51 セ 51 セ 49 セ 49
(セ):バスセンター行 セ 29 49 59 45 55 55 セ 51 セ 51

35 セ 51 セ 51 セ 59 59 55 55
39 59 55 セ 59 セ 59
45

セ 51
55

にぎつ・広島駅経由 43 03 42 36 26 16
バスセンター

広島交通通過予定時刻表

行先
新白島駅・基町経由 セ 09 15 セ 05 09 05 05 09 05 09 05 05 15 セ 09 15 05
バスセンター 広島駅 35 セ 31 09 19 15 19 19 セ 09 セ 25 15 15 セ 29 25 25

55 セ 35 19 セ 29 15 25 35 25 35 29 29 セ 35 29 35
セ 59 39 29 39 29 45 セ 51 39 49 49 セ 39 セ 51 35

【凡例】 49 セ 41 45 39 セ 51 55 55 セ 51 セ 51 セ 51 55 45
(セ):バスセンター行 45 セ 51 59 セ 59 セ 59 セ 59 セ 55 セ 59 セ 49

59 55 59 59 セ 51
55

にぎつ・広島駅経由 42 52 36 16
バスセンター

広島交通通過予定時刻表

行先
新白島駅・基町経由 35 15 セ 05 09 05 05 09 05 09 05 05 09 セ 09 15 05
バスセンター 広島駅 59 セ 31 09 19 15 19 19 09 35 15 29 15 25 25

セ 35 19 セ 29 15 25 35 25 39 25 セ 39 25 29 35
39 19 45 29 45 セ 51 55 49 29 セ 51 セ 51 45

【凡例】 49 29 セ 51 39 セ 51 55 セ 51 49 セ 55 55 セ 49
(セ):バスセンター行 セ 41 39 59 セ 51 59 セ 59 セ 51

59 セ 59 55
59 55

にぎつ・広島駅経由 42 52 36 16
バスセンター

月～金曜日

5 6 7 8 9 10 11 12 13 20

土曜日

5 6 7 8 9 10 11 12

14 15 16 17 18 19

19 20

日曜・祝日

5 6 7 8 9 10 11

13 14 15 16 17 18

20

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。 2024/09/26改正

お問い合わせ　高陽営業所　０８２－８４２－２３５０ 小田教円寺前（1）

12 13 14 15 16 17 18 19



(地)地区センター経由 (C)高陽Ｃ団地経由
凡例 (矢地)矢口が丘，地区センター経由 (●)深夜バス（割増運賃）

(矢)矢口が丘経由
時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先

6:57 C団地 9:42 C団地 12:50 A団地 15:47 矢)高陽車庫 18:50 B団地
7:07 桐陽台 9:50 A団地 12:57 B団地 16:05 地)桐陽台 18:55 A団地
7:20 桐陽台 9:55 C団地 13:02 地)深川台 16:22 C団地 18:58 地)大林車庫
7:25 桐陽台 10:02 地)深川台 13:12 矢)高陽車庫 16:30 地)桐陽台 19:08 C)深川台
7:42 C団地 10:07 地)大林車庫 13:22 A団地 16:35 A団地 19:17 地)大林車庫
7:45 桐陽台 10:10 B団地 13:27 地)大林車庫 16:42 C団地 19:17 矢)高陽車庫
7:57 C団地 10:20 C団地 13:40 C団地 16:47 A団地 19:25 C団地
8:00 C団地 10:45 C団地 13:47 A団地 16:50 B団地 19:37 C)深川台
8:05 B団地 10:47 地)大林車庫 13:52 B団地 16:52 地)深川台 19:45 B団地
8:15 C団地 10:52 B団地 14:05 C団地 17:00 地)桐陽台 19:54 矢)高陽台
8:29 大林車庫 10:57 A団地 14:17 A団地 17:07 C)深川台 19:55 A団地
8:35 C団地 11:05 地)深川台 14:30 地)桐陽台 17:12 A団地 20:07 C団地
8:40 深川台 11:25 C団地 14:37 C)深川台 17:25 A団地 20:20 A団地
8:42 B団地 11:35 C団地 14:50 B団地 17:37 C団地 20:32 C)深川台
8:47 A団地 11:42 地)大林車庫 14:55 C団地 17:45 矢)高陽台 20:40 大林車庫
8:49 C団地 11:47 B団地 15:02 矢)高陽台 17:48 地)大林車庫 20:45 A団地
8:52 大林車庫 11:47 矢地)深川台 15:15 地)桐陽台 17:55 B団地 20:57 C団地
9:00 C団地 11:55 C団地 15:22 A団地 18:05 C)深川台 21:17 C団地
9:12 C団地 12:07 地)深川台 15:32 C団地 18:18 C団地 21:41 A団地
9:17 B団地 12:25 C団地 15:40 地)桐陽台 18:25 C)深川台 21:59 C団地
9:30 C団地 12:37 地)桐陽台 15:45 C)深川台 18:30 A団地 22:19 A団地
9:37 桐陽台 12:45 C団地 15:47 B団地 18:43 C団地 ● 0:11 A団地

(地)地区センター経由 (C)高陽Ｃ団地経由
凡例 (矢地)矢口が丘，地区センター経由 (●)深夜バス（割増運賃）

(矢)矢口が丘経由
時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先

7:12 桐陽台 10:47 地)大林車庫 13:47 A団地 16:42 C団地 18:52 A団地
7:25 桐陽台 10:52 B団地 13:52 B団地 16:50 B団地 19:05 C)深川台
7:41 C団地 10:57 A団地 14:05 C団地 17:00 地)桐陽台 19:17 地)大林車庫
8:02 桐陽台 11:25 C団地 14:17 A団地 17:07 C)深川台 19:20 C団地
8:10 C団地 11:42 地)桐陽台 14:30 地)桐陽台 17:12 A団地 19:37 C団地
8:27 B団地 11:55 C団地 14:37 C)深川台 17:25 A団地 19:45 B団地
8:35 C団地 12:07 地)深川台 14:55 C団地 17:37 C団地 19:54 矢)高陽台
8:47 桐陽台 12:25 C団地 15:02 矢)高陽台 17:42 矢)高陽台 19:55 A団地
9:00 C団地 12:37 地)桐陽台 15:15 地)桐陽台 17:45 地)大林車庫 20:02 C団地
9:12 C団地 12:45 C団地 15:22 A団地 17:50 A団地 20:20 A団地
9:30 C団地 12:50 A団地 15:32 C団地 17:52 B団地 20:32 C)深川台
9:50 A団地 12:57 B団地 15:45 C)深川台 18:02 C)深川台 20:45 C団地
9:57 B団地 13:02 地)深川台 15:47 B団地 18:17 矢)高陽車庫 21:17 C団地

10:02 地)深川台 13:15 C団地 15:52 地)桐陽台 18:22 C団地 21:59 C団地
10:07 地)大林車庫 13:22 A団地 15:57 A団地 18:27 A団地 22:19 A団地
10:20 C団地 13:27 地)大林車庫 16:22 C団地 18:40 C団地 ● 0:11 A団地
10:45 C団地 13:40 C団地 16:35 A団地 18:47 B団地

(地)地区センター経由
凡例 (矢)矢口が丘経由

(C)高陽Ｃ団地経由
時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先

7:37 桐陽台 10:52 B団地 13:52 B団地 16:50 B団地 19:05 C)深川台
7:41 C団地 10:57 A団地 14:05 C団地 17:00 地)桐陽台 19:17 地)大林車庫
8:10 C団地 11:25 C団地 14:17 A団地 17:07 C)深川台 19:20 C団地
8:27 B団地 11:42 地)桐陽台 14:30 地)桐陽台 17:12 A団地 19:37 C団地
8:35 C団地 11:55 C団地 14:37 C)深川台 17:25 A団地 19:45 B団地
8:47 桐陽台 12:07 地)深川台 14:55 C団地 17:37 C団地 19:54 矢)高陽台
9:00 C団地 12:25 C団地 15:02 矢)高陽台 17:42 矢)高陽台 19:55 A団地
9:12 C団地 12:37 地)桐陽台 15:15 地)桐陽台 17:45 地)大林車庫 20:02 C団地
9:30 C団地 12:45 C団地 15:22 A団地 17:50 A団地 20:20 A団地
9:50 A団地 12:50 A団地 15:32 C団地 17:52 B団地 20:32 C)深川台
9:57 B団地 12:57 B団地 15:47 B団地 18:02 C)深川台 20:45 C団地

10:02 地)深川台 13:15 C団地 15:52 地)桐陽台 18:22 C団地 21:17 C団地
10:07 地)大林車庫 13:22 A団地 15:57 A団地 18:27 A団地 21:59 C団地
10:20 C団地 13:27 地)大林車庫 16:22 C団地 18:40 C団地 22:19 A団地
10:45 C団地 13:40 C団地 16:35 A団地 18:47 B団地
10:47 地)大林車庫 13:47 A団地 16:42 C団地 18:52 A団地

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
小田教円寺前(2)

広島交通 通過予定時刻表

高陽・深川・可部方面行

月～金曜日

土曜日

日曜・祝日

2024/09/26改正


	小田教円寺前
	広島方面行
	高陽、深川方面行


